
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735786

Prodej rekreačního objektu, Bystré (okres Svitavy)

Prodej chalupy, 312 m?, Bystré, ul. Na
příkopech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878325 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bystré (okres Svitavy), Na příkopech

Prodej chalupy, 312 m?, Bystré, ul. Na příkopech

Na prodej nabízíme útulnou chalupu s užitnou plochou 90m?, která
se nachází v klidné části obce Bystré u Poličky. Chalupa stojí na
samostatném pozemku o rozloze 312m?. Disponuje dvěma
místnostmi a nachází se v dobrém stavu. Jedná se o kamennou
konstrukci, která se pyšní svou pevností a stabilitou. Díky svému
umístění v prvním nadzemním podlaží nabízí příjemný a
bezproblémový přístup do domu. Lokalita je známá svým klidem, což
činí tuto nemovitost ideálním místem pro relaxaci či trvalé bydlení,
uprostřed malebné přírody. Chalupa nabízí útulný domov. Nechejte
se zlákat jejím kouzlem, které umožňuje okamžitě se zde cítit jako
doma. Svým budoucím majitelům slibuje útočiště před každodenním
stresem a ruchem.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 312

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735786

Prodej rekreačního objektu, Bystré (okres Svitavy)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 90

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Křemenák Roman
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


